Peregrino, identificado con DNI N° 77802677, en calidad de Gerente General de la Empresa de Transportes “Turismo Mi 
Esperanza” con RUC N° 20610958886  y con Domicilio Legal en la Vía de Evitamiento Sur N° 920 – del Distrito Provincia y 
Departamento de Cajamarca, ha efectuado Dos (02) Depósitos por la suma de S/ 173.00 (Ciento setenta y tres 00/100 
soles), con el Voucher N° 370500116, de fecha de 04 de junio de 2024 y por la suma de S/ 173.00 (Ciento setenta y tres 
00/100 soles, con el Voucher N° 370500117, de fecha de 04 de junio de 2024; depositado en el Banco de la Nación a la 
cuenta de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones de Cajamarca; siendo así, el Área Usuaria – Oficina de 
División de Transporte Terrestre de esta Dirección Regional, señala que se ha verificado que los comprobantes de pago N°

[...]

para financiar los gastos operativos que genera el proceso de devolución en observancia de la Resolución Directoral Sectorial 
N° 359-2011-GR-CAJ/DRTC, cuyo monto a devolverse al señor Samuel Arribasplata Pisco, identificado con DNI N° 
72876537, es la suma de S/ 405.00 (Cuatrocientos cinco con 00/100 soles). 

7. Que, mediante Oficio N° D192-2025-GR.CAJ/DRTC-OADM/UTES, de fecha 11 de agosto del 2025, con Número de 
Expediente MAD N° 000780-2025-011971, suscrito por suscrito por el Jefe de la Oficina de Tesorería el CPC. Edwin David

[...]

Peralta Valderrama, de esta Dirección Regional, señala que el Señor Juan Carlos Izquierdo Tejada, identificado con DNI N° 
75625083, con número de celular 910608141; con correo electrónico jeantejada989@gmail.com. y con Domicilio Real en la 
Calle El Pasaje N° 111 - Distrito, Provincia y Departamento de Cajamarca, ha efectuado Un (01) Pagos, por la suma de S/ 
802.50 (Ochocientos dos con 50/100 soles); con el Voucher N° 3623047, de fecha de 04 de agosto de 2025 a la cuenta 
de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones, siendo así, el Jefe de Tesorería el CPC. Edwin David Peralta 
Valderrama, de la Oficina de Tesorería, de esta Dirección Regional, hace la precisión que el Ticket, presentados por el señor

[...]

requerido haga llegar cierta información, ante ello y mediante escrito de fecha 23 de agosto de 2025, hace llegar Ticket con 
el Numero 250007659831, con el Numero de Secuencia 115967, de fecha 04 de agosto de 2025, a nombre del Ministerio 
Publico por el moto de S/. 802.50 (Ochocientos dos con 50/100 soles); que al respecto, el señor Juan Carlos Izquierdo 
Tejada, identificado con DNI N° 75625083, no ha acreditado si el monto ingresado a esta Dirección Regional fue realizada 
en dichas cuentas ya que de acuerdo a lo señalado en el Oficio N° D192-2025-GR.CAJ/DRTC-OADM/UTES, de fecha 11